Crp. 10 - Bp. 134

CJIY)KBEH BECHUK

22 maj 2020

Ha Peny6imika CeBepHa Make/IoH#uja

Bapom doonHumenHo sanuwyearse ao MOCEBHATA MATHYHA KHUTA HA POOEHMTE 30 nuyemo:
kérkol regjistrim plotésues né LIBRIN E POSACEM AMZE TE LINDURVE pér personin:

Mme JEmri

Mpesume /Mbriemi

[eH, meceu,
roguHa
POLEH-A Dita, muajt,viti
I {E) LINDUR
Mecro,
Jpwasa
Vendi,Shteti
MME K NPE3MME TaTko
(33 Bahai
MajKaTa m
MOMMHCHKO)
HA POOWTENMTE
EMRI DHE
MEBERIEMI | Majka
PRINDERVE Néna

NPUAOKEHN AOKYMEHTH: / DOKUMENTET E DETYRUARA

Modnocumen na Baparsemo {ume, npesume)

Parashtuesi | kérkesés{emri,mbriemi)

fama wo nodwecyearse,
Data e parashtresés

Afpeca Ha MUBEEHE
Adresa e vendbanimit

(pen, meceu, roguHa)
(dita,muajti, viti)

(¥nuua, Bpoj, HaceneHo mecTo)
[Rruga, numri, vendbanimi )

Notpebuo e :
Hevﬂi'l‘é‘m

2500eH. Ha yNAaTHWLLA
250 den Flet pageese




